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PDF'leri zahmetsizce birleştirin ve bir araya getirin 



PDF'leri birleştirmek için en iyi çözümünüz
Görevleriniz üzerinde çalışırken, genellikle birden fazla PDF üretirsiniz. Bazen bu dosyalar, tek bir yerde tutulması daha pratik olan ilgili içerikler içerebilir. PDF Extra ile, birden fazla PDF dosyasını tek bir dosyada birleştirmek ve bir araya getirmek için ihtiyacınız olan her şeye sahipsiniz.
Ücretsiz İndirin










Dosyaları birleştirmek için sürükle ve bırak
Basit ve erişilebilir kullanıcı arayüzü ile PDF Extra, PDF dosyalarını birleştirmek için en kolay araçtır. Sadece istediğiniz dosyaları sürükleyip birleştirme aracı alanına bırakın veya önizleme yapın ve tüm dosyaları yeni PDF'deki doğru yerlerine taşıyın.
Ücretsiz İndirin




Sayfaları yeniden düzenleyin
PDF sayfalarını istediğiniz sırayla birleştirin. İstediğiniz kadar karmaşık, kolayca görüntülenebilir PDF'ler oluşturmak için sayfa ekleyin, silin, taşıyın veya döndürün .
Ücretsiz İndirin









Güvenli PDF birleştirme
PDF Extra'nın PDF birleştiricisi parola korumalı dosyalarla çalışır. Hazır olduğunda, yeni PDF'yi koruyabilir ve görüntülemek veya yorum yapmak için başkalarıyla paylaşabilirsiniz.
Ücretsiz İndirin




Belgeleri bölme
PDF'nizi tek tek sayfalara bölün veya yeni bir PDF belgesi oluşturmak için belirli sayf aları ayıklayın. Ayrıca birden fazla sayfadan oluşan bir aralık da seçebilirsiniz.
Ücretsiz İndirin





Kullanıcılar neden PDF birleştiricimizi tercih ediyor?


PDF Extra'nın birleştiricisi dosya yönetimini basitleştirir. Yazılım, çoğu kişinin kullandığı temel PDF düzenleme araçlarına odaklanır ve herkesin hemen anlayabileceği basit ve pratik bir kullanıcı arayüzüne sahiptir. PDF Extra her sektöre hizmet verebilecek esneklikte ve her türlü PDF belgesini düzenleyebilecek kadar güçlüdür, böylece işinize daha fazla, işinizi yapmak için kullandığınız araçlara daha az odaklanmanızı sağlar.

ÜCRETSİZ İNDİR


SSS
PDF birleştirici ne için kullanılır?

PDF dosya birleştirici, PDF formatında içerik düzenleyen ve oluşturan herkes için kullanışlı bir araçtır. İster ekip üyeleri arasında paylaşılan belgelerin bir listesi, ister kurgusal bir kitaptan belirli bölümler, birden fazla kaynaktan taranmış sayfalar veya başka herhangi bir PDF türü olsun, bunları ve daha fazlasını tek bir belgede kolayca toplayabilir ve düzenleyebilirsiniz. Daha sonra PDF sayfa sırasını yeniden düzen leyerek ve PDF birleştirici ile gereksiz fazlalıkları silerek dosyanızı daha da optimize edebilirsiniz.


PDF birleştirici hangi işlevlere sahiptir?

PDF birleştirme aracı, iki veya daha fazla PDF dosyasını birleştirmekten çok daha fazlasını yapmanıza olanak tanır. Dosyaları birleştirdikten sonra, sayfalara göz atmaya devam edebilir ve nihai sonuçtan memnun kalana kadar sayfaları silebilir, ekleyebilir veya taşıyabilirsiniz. PDF birleştirici, birden fazla PDF dosyasını birleştirmek için eksiksiz bir araçtır ve yeni birleştirilmiş dosyanın sayfalarını düzenlemek için de mükemmeldir.


Çevrimiçi dosya birleştirme araçlarına kıyasla PDF birleştiricinin avantajları nelerdir?

Dosyaları çevrimiçi olarak birleştirmenize olanak tanıyan çok sayıda ücretsiz PDF birleştirici vardır. Bu, dosyalarının güvenliği konusunda endişe duymayan veya sadece dosyaları bir araya getirmesi gereken birçok kullanıcı için hızlı ve maliyetsiz bir çözüm olarak görünebilir. PDF Extra'daki PDF birleştirme aracı tamamen çevrimdışı çalışır ve böylece dosyalarınız yerel cihazınızda güvende olur. Diğer bir avantajı ise yeni birleştirilen dosyadaki sayfaları istediğiniz gibi yeniden düzenleyerek, silerek veya taşıyarak organize edebilmeniz ve yönetebilmenizdir.


Belgeleri birleştirmek yerden tasarruf sağlar mı?

Evet kazandırır! Aslında, her büyüklükteki işletmenin ilk etapta bunu yapmasının ana nedenlerinden biri budur. Dosyalarınızın okunması ve gezinmesi de çok daha kolay olacak ve bunları arkadaşlarınıza veya iş arkadaşlarınıza tek bir ek olarak e-postayla gönderebileceksiniz.


Taranmış belgeler tek bir PDF'de nasıl birleştirilir?

Taranmış PDF'ler normal dosyalardan hiçbir şekilde farklı değildir. PDF Extra ile istediğiniz miktarda taranmış görüntüyü doğrudan PDF birleştirici penceresine sürükleyip bırakabilirsiniz. Ayrıca dosyaları birleştirmeden önce her birinin üzerinde gezinebilir ve önizleme yapabilirsiniz.


Word belgeleri tek bir PDF'de nasıl birleştirilir?

Önce PDF'ye dönüştürmeniz koşuluyla, iki veya daha fazla DOCX dosyasını zahmetsizce birleştirebilirsiniz. Çok dilli belgelerde en iyi dönüştürme sonuçlarını elde etmek için, dosyalarınızda bulunan en fazla üç dili seçmeniz istenecektir. PDF Extra'nın Word'den PDF'e dönüştürücüsünü kullanmak için Ultimate planımıza abone olmanız gerektiğini unutmayın.


JPEG'leri tek bir PDF'de birleştirebilir miyim?

Birden fazla PDF'yi ve görüntüyü tek bir dosyada özgürce birleştirebilir ve bunların sırasını amaçladığınız sonuca en uygun şekilde yeniden düzenleyebilirsiniz.


Korumalı PDF'ler nasıl birleştirilir?

Güvenli dosyaları birleştirmek için önceden şifrelerini bilmeniz gerekir. Dosyalarınızda herhangi bir parola yoksa, PDF Extra güvenliklerini sağlamak için en fazla iki parola ve endüstri standardı şifreleme eklemenize olanak tanır.




Uzmanlarımızdan daha fazla PDF ipucu alın







PDF dosyaları nasıl birleştirilir


PDF birleştirici kullanmanın 5 akıllıca avantajı


PDF'ler nasıl düzenlenir - Üretkenliğinizi artırmak için 4 dosya yönetimi ipucu


PDF dosya boyutu nasıl küçültülür





PDF Extra ile başka neler yapabileceğinizi görün
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{0} ve {1} platformlarında da kullanılabilir

https://checkout.mobisystems.com/
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Bitti sayılır!

İndirdiğiniz dosyaya tıklayıp talimatları izleyerek
 yükleme işlemini tamamlayın.


PDF Extra’yı yüklemeye başlamak için bu dosyaya tıklayın















